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Trwa rekrutacja pracowników naukowych zainteresowanych tymczasowym zatrudnieniem
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w małopolskich przedsiębiorstwach.

 Pracownicy naukowi zainteresowani:

    dodatkowym wynagrodzeniem 5000 zł brutto/m-c,●

    tworzeniem innowacyjnych rozwiązań w biznesie●

mogą uzyskać sześcio- lub pięciomiesięczne zatrudnienie w mikro, małej lub średniej firmie.
Zatrudnienie współfinansowane jest w ramach projektu „Wiedza, praktyka, kadry – klucz do sukcesu
w biznesie", realizowanego przez MARR i krakowskie uczelnie. Informacje o projekcie na stronie
Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego www.marr.pl/onbr.html
 Ostatnie terminy rekrutacji: 21 stycznia 2013; 11 lutego 2013

Jednocześnie przypominamy, że Wydziały mają kolejną szansę na rozwój współpracy
z przedsiębiorcami, w tym: 

aktualizację wiedzy o potrzebach biznesu,●

    nawiązanie trwałej relacji z firmami●

w ramach staży realizowanych w projekcie „Wiedza, praktyka, kadry – klucz do sukcesu w biznesie".
Płatne staże kierowane są do pracowników przedsiębiorstw; realizacja staży odbywa się
w jednostkach naukowych. Jednostka naukowa nie ponosi żadnych kosztów w związku z realizacją
stażu. Informacje o projekcie na stronie Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego.
www.marr.pl/onbr.html
 Ostatni termin rekrutacji: 24 stycznia 2013

Projekt realizuje Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego SA w partnerstwie z Uniwersytetem
Jagiellońskim, Akademią Górniczo-Hutniczą im. Stanisława Staszica, Akademią Sztuk Pięknych im.
Jana Matejki, Uniwersytetem Rolniczym im. Hugona Kołłątaja, Politechniką Krakowską im. Tadeusza
Kościuszki.
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Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII Regionalne kadry
gospodarki, Działanie 8.2. Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla współpracy sfery nauki
i przedsiębiorstw.

źródło: www.uj.edu.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.

 
07-11-2024

Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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